[image: image1.jpg])

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»
(МУ «УИО г. Пятигорска»)

29.11.2017 г.

           Пятигорск

              № 403
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц, на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2018 год

В соответствии с положениями ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", -

РАСПОРЯДИЛСЯ:

1.
Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц, на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2018 год (Приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления

  А.Е. Гребенюков
                                                                                                                                                                                              Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                                                 от 29 ноября  2017 г. № 403
ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования

города-курорта Пятигорска в отношении физических лиц  на 2018 год

	№

п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка (населенный пункт, улица, дом)
	Кадастровый номер земельного участка
	Период проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Исполнитель

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	       Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 32
	26:33:150321:14
	январь
	Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2011 г.

№ 136-ФЗ
Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2011 г.

№ 136-ФЗ
Муниципальный земельный контроль,

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2011 г.

№ 136-ФЗ

	Специалисты отдела земельных отношений

Специалисты отдела земельных отношений

Специалисты отдела земельных отношений

	2
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 34
	26:33:150321:13
	январь

	   3
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 67
	26:33:150406:7
	февраль

	1.    4
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 84
	26:33:150320:23
	февраль

	5
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 84-а
	26:33:150320:22
	март

	   6
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 117
	26:33:150404:14
	март

	      7
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 117
	26:33:150404:15
	апрель

	      8
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 118
	26:33:150318:15
	апрель

	9
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 144
	26:33:150317:15
	май

	 10
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 160
	    26:33:150317:6
	май

	   11
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 171
	26:33:150401:46
	          июнь

	   12
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 172
	26:33:150316:20
	июнь

	   13
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Первомайская, 180

	    26:33:150316:8
	июль

	 14
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Нежнова, 39

	26:33:150401:52
	июль

	   15
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 5
	26:33:110501:31
	август

	16
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 6
	26:33:110415:68
	август

	  17
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 13
	26:33:110501:26
	сентябрь

	18
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 22
	26:33:110414:29
	сентябрь

	19
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 26
	26:33:110414:31
	октябрь

	 20
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 34
	26:33:110414:14
	октябрь

	 21
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 49
	26:33:110501:6
	ноябрь

	 22
	       Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Коллективная, 71
	26:33:110302:39
	ноябрь

	 23
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

   ул. Коллективная, 83-а
	26:33:110302:32
	декабрь

	   24
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

   ул. Коллективная, 153
	26:33:110301:67
	декабрь